
三回覧
岐阜市建計第79号

平成27年11月25日

岐阜市長　　細　江　茂　光

（公印省　略）

関　係　各　位

岐阜都市計画用途地域の都市計画変更に関する悦明会の開催について（ご案内）

向寒の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は岐阜市の都市建設行政に深くご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、岐阜市では、現在、岐阜希望が丘特別支援学校周辺地区において、公共公益

施設の現地での機能更新等を可能とするため、用途地域（この地域で建築可能な建築

物の種類を定める規制）の都市計画変更（案）を作成しました。

つきましては、その内容を皆様方にご説明させていただきたく、下記のとおり説明

会を開催します。ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点がありましたら、下記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上

げます。

記

1　開催日時　平成27年12月18日（金）午後7時00分から

2　説明会会場　障がい者総合相談センター　3階大会議室

住所：岐阜市鷺山向井2563－18

（裏面の案内図をご確認ください）
※駐車場の台数には限りがありますので、お車でのご来場はできる

だけご遠慮ください。

3　説明内容　別紙概要をご参照ください。

4　連　絡　先　〒500－8701岐鼻市今沢町18番地

岐阜市役所都市建設部都市計画課　土地利用計画係
担当：高木、生駒、清水
電話番号　058－265－3906



説8 �旧会場 �案内図 

二≧ヨ、㌶■‘縦ご認定綜二甘辛「月詔賢蔓∵ 
／！ 3階大会議室f 十二一一才 7！ 、ヽ一、－■． d′一一一・一‾‾、 ．狐を ．15．わ 　ふ 　車 、ヽ 刃、．一 ／’I で／・ノ＼l ン久粁二シテ／・電卓・二　ハ で、．／ ．／．／ 1 ／子ンノン、．LJLl 



都市計画用途地域の変更（案）　概要

変更区域

岐阜希望が丘特別支援学校周辺　A＝約8．8ha

2　変更内容

【変更前】　第1種中高層住居専用地域（約8．2ha）

第1種住居地域　　　　　（約0．6ha）

【変更後】　第2種住居地域　　　　　（約8．8ha）


